DOCUMENTO N°7.

ESTADO DA DEBEDA




CONCELLO DE
SANFIAGO

ESTIMACION DO GASTO PARA O ANO 2013 POLOS PRESTAMOS DO CONCELLO DE SANTIAGO

PRESTAMO
0338-2-7
2000-1-CGALO1

0388-3-6
2000-1-CGALO2

0388-10-7
2001-1-CGALO1

0388-16-1
2004-1-CGALO1

0388-17-0
2004-1-CGAL02

0388-23-2
2005-1-CGALO1

0388-24-1
2005-1-CGALO2

0388-29-6
2006-1-CGALO1

0388-35-8
2007-1-CGALO1

0388-39-4
2009-1-CGALO1

0388-42-9
2009-1-CGAL02

data capital vivo tipo dias xuro amortizacién total

31-mar-13 4.005.094,59 3,7500 90 37.547,76 37.547,76

30-jun-13 4.005.094,59 3,7500 91 37.964,96 37.964,96

30-sep-13 4.005.094,59| 3,7500 92 38.382,16 38.382,16

31-dic-13 4.005.094,59 3,7500 92 38.382,16| 667.515,76 705.897,91

31-mar-13 10.686.938,77 3,75 90 100.190,05 411.036,11 511.226,16
30-jun-13 10.275.902,66 375 91 97.406,99 411.036,11 508.443,10
30-sep-13 9.864.866,55 375 92 94.538,30 411.036,11 505.574,41
31-dic-13 9.453.830,44 a.75 92 90.599,21 411.036,11 501.635,32
31-mar-13 150.252,90 0,446 90 167,53 37.563,26 37.730,79
30-jun-13 112.689,64 0,446 90 125,65 37.563,26 37.688,91
30-sep-13 75.126,38 0,446 90 83,77 37.563,26 37.647,03
31-dic-13 37,563,12 0,448 90 41,88 37.563,26 37.605,14
31-mar-13 774.184,25 0,206 90 398,70 55.298,88 55.697,58
30-jun-13 718.885,38 0,206 90 370,23 55.298,88 55.669,10
30-sep-13 663.586,50 0,206 90 341,75 55.298,88 55.640,62
31-dic-13 608.287,63 0,208 90 313,27 55.298,88 55.612,14
31-mar-13 875.000,00 0,206 90 450,63 62.500,00 62.950,63
30-jun-13 812.500,00 0,206 90 418,44 62.500,00 62.918,44
30-sep-13 750.000,00 0,206 90 386,25 62.500,00 62.886,25
31-dic-13 687.500,00 0,206 90 354,06 62.500,00 62.854,06
31-mar-13 1.800.000,00 0,216 90 972,00 100.000,00 100.972,00
30-jun-13 1.700.000,00 0,216 90 918,00 100.000,00 100.918,00
30-sep-13 1.600.000,00 0,216 90 864,00 100.000,00 100.864,00
31-dic-13 1.500.000,00 0,216 90 810,00 100.000,00 100.810,00
31-mar-13 1.900.000,00 0,216 90 1.026,00 100.000,00 101.026,00
30-jun-13 1.800.000,00 0,216 90 972,00 100.000,00 100.972,00
30-sep-13 1.700.000,00 0,216 90 918,00 100.000,00 100.918,00
31-dic-13 1.600.000,00 0,216 90 864,00 100.000,00 100.864,00
31-mar-13 1.100.000,00 0,296 90 814,00 50.000,00 50.814,00
30-jun-13 1.050.000,00 0,296 90 777,00 50.000,00 50.777,00
30-sep-13 1.000.000,00 0,296 90 740,00 50.000,00 50.740,00
31-dic-13 950.000,00 0,296 90 703,00 50.000,00 50.703,00
31-mar-13 4.375.000,00 4,25 90 46.484,38 175.000,00 221.484,38
30-jun-13 4.200.000,00 4,25 91 45.120,83 175.000,00 220.120,83
30-sep-13 4.025.000,00 4,25 92 43.715,97 175.000,00 218.715,97
31-dic-13 3.850.000,00 4,25 92 41.815,28 175.000,00 216.815,28
31-mar-13 5.072.000,00 3 90 38.040,00 158.500,00 196.540,00
30-jun-13 4.913.500,00 3 91 37.260,71 158.500,00 195.760,71
30-sep-13 4.755.000,00 3 92 36.455,00 158.500,00 194.955,00
31-dic-13 4.596.500,00 3 92 35.239,83 158.500,00 193.739,83
31-mar-13 6.111.500,00 1,646 90 25.148,82 179.750,00 204.898,82
30-jun-13 5.931.750,00 1,646 90 24.409,15 179.750,00 204.159,15
30-sep-13 5.752.000,00 1,646 90 23.669,48 179.750,00 203.419,48
31-dic-13 5.572.250,00 1,646 90 22.929,81 179.750,00 202.679,81




PRESTAMO

BCL
2000-1-BCLO1

10507

2001-1-CNOVO01

10949

2001-1-CNOV02

BSCHO1

2006-1-BSCHO1

BBVO1
2004-1-BBVAD1

2010-1-BBVO1

DEXIA
2006-1-DEXS01

PRESTAMO RDL 4/2012

2012-1-1CO00

data capital vivo tipo dias xuro amortizacion total
[23-ene-13 | 267516500 20695 365 [ 56.131.46]  334.395,62] 390.527,08|
17-ene-13 180.112,48 3,75 90 1.688,55 89.636,07 91.324,63
17-abr-13 90.476,41 3,75 90 848,22 90.476.41 91.324,63
17-ul-13
17-oct-13
18-ene-13 168.331,45 0.5 90 210,41 42.004,04 42.214,45
18-abr-13 126.327 .41 0,386 90 121,91 42.092,54 42.214,45
18-jul-13 84.234.87 0,386 90 81,29 42.133,16 42.214,45
18-oct-13 42.101,71 0,386 90 40,63 42.173,82 42.214,45
10-feb-12 1.100.000,00 0,256 90 704,00 50.000,00 50.704,00
10-may-12 1.050.000,00 0,256 90 672,00 50.000,00 50.672,00
10-ago-12 1.000.000,00 0,256 90 640,00 50.000,00 50.640,00
10-nov-12 950.000,00 0,256 90 608,00 50.000,00 50.608,00
31-mar-13 1.233.020,00 0,196 90 620,14 82.201,00 82.821,14
30-jun-13 1.150.819,00 0,196 91 570,17 82.201,00 82.771,17
30-sep-13 1.068.618,00 0,196 92 535,26 82.201,00 82.736,26
31-dic-13 986.417,00 0,196 92 494,09 82.201,00 82.695,09
31-mar-13 4.031.625,00 1,686 90 16.993,30 103.375,00 120.368,30
30-jun-13 3.928.250,00 1,686 91 16.741,55 103.375,00 120.116,55
30-sep-13 3.824.875,00 1,686 92 16.480,11 103.375,00 119.855,11
31-dic-13 3.721.500,00 1,686 92 16.034.70 103.375,00 119.409,70
31-mar-13 1.575.000,00 0,216 90 850,50 75.000,00 75.850,50
30-jun-13 1.500.000,00 0,216 91 819,00 75.000,00 75.819,00
30-sep-13 1.425.000,00 0,216 92 786,60 75.000,00 75.786,60
31-dic-13 1.350.000,00 0,216 92 745,20 75.000,00 75.745,20
28-feb-13 12.733.132,47 5,446 91 175.287,84 0,00 175.287,84
29-may-13 12.733.132,47 5,446 90 173.361,60 0,00 173.361.60
29-ago-13 12.733.132.47 5,446 92 177.214,08 0,00 177.214,08
29-nov-13 12.733.132,47 5,446 92 177.214,08 0,00 177.214,08
60.546.356,91] TOTAL 1.805.625,69| 7.91 1.324,40] 9.716.950,09]

CAPITAL VIVO A 1-01-2013

NOTA: o xuro é estimado resultado de engadir 6 e

exceptos nos contratos que existe un solo de importe superior

uribor de 6 de novembro 0 diferencial de cada contrato






